Eurofins Genomics Holding Denmark A/S

Smedeskovvej 38, DK-8464 Galten

Annual Report for 1 January - 31 December 2022

CVR No 35 03 95 03

The Annual Report was presented and adopted at the Annual General Meeting of the Company on 30th May 2023

Svend Aage Linde Chairman

Contents

	<u>Page</u>
Income Statement 1 January - 31 December 2022	7
Balance Sheet 31 December 2022	•
Equity Statement 31 December 2022	8
Notes to the Financial Statements	10
Notes, Accounting Policies	11
	13

Company Information

The Company

Eurofins Genomics Holding Denmark A/S

Smedeskovvej 38 DK-8464 Galten

CVR No: 35 03 95 03

Financial period: 1 January - 31 December Municipality of reg. office: Skanderborg

Board of Directors

Michael Hadem, Chairman

Stefania Pcolova Svend Aage Linde

Executive Board

Svend Aage Linde

Auditors

Deloitte

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Værkmestergade 2, 18. DK-8000 Aarhus C

Management Commentary

Main activity

The main activity of the Company is to manage investments in subsidiaries.

Development in the year

The income statement of the Company for 2022 shows a profit of DKK 10.668.545, which is lower than expected and not considered satisfactory.

The value of Company's participation in the subsidiary Eurofins Genomics Europe AgriGenomics Products & Services A/S has been written down in 2022 from the original acquisition costs to the net realizable value, as determined by the discounted cash flow method. The impairment was expensed in the income statement of the Company and it amounted to DKK 18.582.000. The Management finds hereafter that the company's investments in subsidiaries are valued properly.

Targets and expectations for the year ahead

In 2023 the Company expects lower result than the one for 2022, around 3.000.000 DKK.

Subsequent events

No events materially affecting the assessment of the Annual Report have occurred after the balance sheet date.

Income Statement 1 January - 31 December

	Note	2022	2021
		DKK	DKK
Gross profit			
		-87.499	-85.431
Income from investments in subsidiaries			
		35.000.000	5.500.000
Write-down of investments in subsidiaries			0.000.000
	4	-22.658.014	-833.037
Financial income	2		
Financial expenses	2	55.513	117
- mandar expenses	3	0.400 =	
		-2.123.707	-1.700.144
Profit/loss before tax			
_		10.194.293	2.881.505
Tax on profit/loss for the year			1.000
		474.252	392.801
Net profit/loss for the year			
		10.668.545	0.00
	·		3.274.306
Distribution of profit			
Proposed distribution of profit	_	2022	2021
		DKK	DKK
roposed dividend for the year			
		20.000.000	3.200.000
etained earnings			
		-9.331.455	74.306
	_		
		10.668.545	3.274.306

Balance Sheet 31 December

Assets

	Note	2022 	2021 DKK
Investments in subsidiaries	4	35.527.320	54.177.334
Fixed assets investments		35.527.320	54.177.334
Receivables from group enterprises	5	31.696.151	5.377.864
Deferred tax asset		474.252	392.801
Receivables		32.170.403	5.770.665
Current assets		32.170.403	5.770.665
Assets		67.697.723	59.947.999

Balance Sheet 31 December Liabilities and equity

	Note	2022	0004
		DKK	2021
		DKK	DKK
Share capital			
		8.000.000	8.000.000
Retained earnings			
G		2.089.753	11.421.208
Proposed dividend for the year			
, and and for the year		20.000.000	3.200.000
Equity		30,000,753	
		30.089.753	22.621.208
Payables to group enterprises			
5 Start officials		36.885.501	36.885.501
Long term payables			
=ong term payables	6	36.885.501	36.885.501
		•	30.000.001
Payables to group enterprises			
C Ap sate proces		708.069	441.290
Other payables			
		14.400	0
Short-term debt			· ·
onor-term dept		722.469	441.290
Debt			771.230
Sept		37.607.970	37.326.791
Liabilities and a sec			07.320.791
Liabilities and equity		67.697.723	59.947.999
			55.541.558
Subsequent events			
	1		

Subsequent events

Consolidated Financial Statements

Equity Statement 31 December 2022

Equity

	Share capital	Retained earnings	Proposed dividend for the year	Total
	DKK	DKK	DKK	DKK
Equity at 1 January 2022	8.000.000	11.421.208	3.200.000	22.621.208
Ordinary dividend paid	0	0	-3.200.000	-3.200.000
Net profit/loss for the year	0	-9.331.455	20.000.000	10.668.545
Equity at 31 December 2022	8.000.000	2.089.753	20.000.000	30.089.753

Notes to the Financial Statements

1 Subsequent events

No events materially affecting the assessment of the Annual Report have occurred after the Balance sheet date.

2 Financial income	2022	2021
Exchange adjustments	DKK	DKK
Other financial income	0	117
	55.513	0
	55.513	117
3 Financial expenses	2022	2021
Interest paid to group enterprises	DKK	DKK
Exchange adjustments	2.123.707	1.697.222
	0	2.922
	2.123.707	1.700.144
4 Write-down of investments in subsidiaries	2022	2021
	DKK	DKK
Write-down of investments in subsidiaries	22.650.014	833.037
	22.650.014	833.037

5 Receivables from group enterprises

The Company is a part of cash pool with Eurofins NSC Denmark A/S. Receivable form this cash pool is included in receivables from group enterprises and amounts to 29,7 MDKK (2021: 5,4 MDKK).

Notes to the Financial Statements

6 Long-term debt

Payables to group enterprises	2022 DKK	2021 DKK
Between 1 and 5 years	36.885.501	36.885.501
Other short-term debt to group enterprises	708.069	441.290
	37.593.570	37.326.791

7 Contingent liabilities

The Group's Danish enterprises are jointly and severally liable for the tax on the Group's jointly taxed income etc. Moreover, the group's Danish enterprises are jointly and severally liable for Danish withholding tax such as tax on dividend, royalty and interest. Any subsequent adjustments to the corporation tax or withholding tax may results in an increase of the Company's liability.

8 Consolidated Financial Statements

The Group is included in the Group Annual Report of the Parent Company

Name	Place of registered office
Eurofins Scientific S.E.	23, Val Fleuri, L-1526, Luxembourg
